

Angebote Februar 2019

Gültig vom 01.-28.02.2019

Thomapyrin INTENSIV
Thomapyrin CLASSIC Schmerztabletten

GESPART
3,34 €
 AAP¹ 8,29 €

GESPART
2,30 €
 AAP¹ 7,25 €

je 20 Stück
4,95 €

NasenDuo Nasenspray*
 10 ml

2,47 € gespart
 UVP² 5,97 € **3,50 €**

ACC akut 600*
 20 Brausetabletten

4,72 € gespart
 UVP² 12,97 € **8,25 €**

HYLO COMOD
 Augentropfen
 10 ml

4,00 € gespart
 UVP² 14,95 € **10,95 €**

Dobendan Direkt
 Flurbiprofen 8,75 mg Lutschtabletten
 24 Lutschtabletten

3,83 € gespart
 AAP¹ 10,48 € **6,65 €**

Iberogast*
 20 ml

Enthält 31 Vol.-% Alkohol.

3,86 € gespart
 AAP¹ 10,61 € **6,75 €**
 100 ml = 33,75 €

Bepanthen WUND-UND HEILSALBE
 100 g

4,97 € gespart
 AAP¹ 13,92 € **8,95 €**

Umckaloabo*
 50 ml

Enthält 12 Vol.-% Alkohol.

6,90 € gespart
 AAP¹ 21,15 € **14,25 €**
 100 ml = 28,50 €

Rennie*
 24 Kautabletten

2,49 € gespart
 AAP¹ 6,44 € **3,95 €**

Orthomol vital f, m oder Immun
 je 30 Trinkfläschchen

je Packung
11,00 € gespart
 UVP² 63,95 € **52,95 €**

Zovirax Lippenherpescreme*
 2 g

3,59 € gespart
 AAP¹ 9,94 € **6,35 €**

Chlorhexamed forte alkoholfrei 0,2 %*
 300 ml

4,95 € gespart
 AAP¹ 14,40 € **9,45 €**
 1000 ml = 31,50 €

Buscopan Plus*
 20 Tabletten

4,32 € gespart
 AAP¹ 11,97 € **7,65 €**

Mucosolan Kindersaft 30 mg / 5 ml*
 100 ml

1,49 € gespart
 AAP¹ 3,99 € **2,50 €**

KadeFungin 3 Kombipackung*
 20 g Creme + 3 Vaginaltabletten

4,32 € gespart
 AAP¹ 11,97 € **7,65 €**

***Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.**

Preise in Euro inkl. MwSt. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Irrtümer, Änderungen und Druckfehler vorbehalten – Stand Drucklegung. ¹AAP = Unverbindlicher Apothekenabgabepreis gem. Lauer-Taxe (Abgabepreis gegenüber Krankenkasse ohne Berücksichtigung der 5% Rabatt gemäß §130 Abs.1 SGB V). ²UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wichtige Information zu unseren Preisangaben!

¹AAP (Apothekenabgabepreis) = Referenzpreis, den der pharmazeutische Unternehmer den Apotheken zur Abrechnung gegenüber gesetzlichen Krankenkassen vorschlägt. Übernimmt die Krankenkasse im Ausnahmefall die Kosten für dieses Arzneimittel, erstattet sie der Apotheke diesen Referenzpreis, abzüglich 5% Rabatt gemäß §130 Abs.1 SGB V. Wir berechnen daher entsprechend weniger, als der angegebene Referenzpreis.